Ref. MAL62036
[ DILS / LucAs Fox ¢

Pris from 560 000 € New development
MAL62036 Lagenheter, Colonia de Sant Jordi, Balearerna

En ny bostadsutveckling med Lagenheter till salu | Colonia de Sant Jordi, Balearerna med ett start pris pa 560,000 €, 18
Lagenheter tillgangliga

Q4
2026 18 2&3 118m? Beviljats

Slutford Enheter tillgangliga  Sovrum  Storlekar fran  Bygglov
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Kontakta oss angdende denna fastigheten

+34 87118 10 63 - mallorca@lucasfox.com - lucasfox.se - Carrer de Can Veri, N°5, Palma, Mallorca, Spanien


https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

Pris from 560 000 € New development

Ref. MAL62036

MAL62036 Lagenheter, Colonia de Sant Jordi, Balearerna

En ny bostadsutveckling pa Lagenheter till salu i Colonia
de Sant Jordi, Balearerna med ett start pris pa 560,000 €

Bo 100 meter fran Medelhavet — Nya lagenheter i Colonia de Sant Jordi

Upptack denna exklusiva bostad inbaddad i en av Mallorcas mest
eftertraktade miljcer, bara 100 meter fran havet och 300 meter fran de
ikoniska stranderna Els Estanys och Es Trenc.

Detta nya bostadsprojekt bestar av 24 exklusiva bostader: ljusa lagenheter
med 2 eller 3 sovrum, stora tradgardar eller terrasser, takvaningar med privata
solterrass och duplexlagenheter med tradgardar, alla utformade for att dra full
nytta av naturligt ljus och medelhavsklimatet.

Varje fastighet har en parkeringsplats och forrad. De boende kommer att
njuta av en exceptionell boendemiljo med pool, jacuzzi, solarium, strandpool
och anlagda tradgardar.

Fran 560 000 euro ar detta en unik mojlighet att bo i en bevarad naturmiljo,
nara S'Avalls saltpannor, i en fastighet som ar idealisk som huvudbostad,
fritidshus eller hyresinvestering.

Forvantad leverans: 30 november 2026. Missa inte denna mojlighet att bo
bara ett stenkast fran en av de vackraste kusterna pa Mallorca.

Kontakta oss angaende denna fastigheten

lucasfox.se/go/mal62036
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp

Status

Distribution
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Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet

Lagenhet
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Lagenhet

670 000 €

675000 €

685000 €

695000 €

824 000 €

850000 €

885000 €

895000 €

920000 €

925000 €

560 000 €

595000 €

975000 €

990 000 €

990000 €
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995000 €
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Vaning 1
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Vaning 2

Kontakta oss angaende denna fastigheten

2 Sovrum 2 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

2 Sovrum 2 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

3 Sovrum 3 Badrum

149m?, Terrass 51m?

165m?, Terrass 67m?

166m?, Terrass 68m?

191m?, Terrass 93m?

229m?, Terrass 71m?

148m?, Terrass 22m?

233m?, Terrass 72m?

289m?, Terrass 127m?

278m?, Terrass 116m?

284m?, Terrass 123m?

118m?, Terrass 20m?

122m?, Terrass 23m?

382m?, Terrass 231m?

382m?, Terrass 231m?

382m?, Terrass 231m?

408m?, Terrass 246m?

382m?, Terrass 246m?
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter ar inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bor inte forlita sig
pa uttalanden fran Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess varde. Varken Lucas Fox
eller nagon tillhdrande agent har nagon ratt att gora nagra utfastelser om fastigheten, och all information som ges ut ar foljaktligen helt utan ansvar for

medlaren, saljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som ror fastigheten rekommenderar vi att alla kdpare konsulterar en oberoende
advokat och vid behov genomfor en undersokning av fastigheten for att sakerstalla tillstandetet/matningar. Omraden, matningar och givna avstand ar
ungefarliga och bor kontrolleras av koparen.

Kontakta oss angdende denna fastigheten
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